
 بازیگری که در صحنه فیلمبرداری
 قاتل شد

»الک بالدوین« بازیگر هالیوودی در هنگام فیلمبرداری با شلیک اسلحه 
باعث مرگ یکی از اعضای گروه تصویربرداری و همچنین مجروح شدن 
کارگردان شد. به گزارش یورونیوز، پلیس ایالت نیومکزیکو که فیلمبرداری 
در آنجا انجام می شده با تأیید مرگ یک زن و زخمی شدن یک مرد، 
اعام کرد که حادثه در هنگام فیلمبرداری یک فیلم وسترن قرن ۱۹ 
میادی به نام »زنگار« اتفاق افتاده است. این زن، که یکی از اعضای گروه 
تصویربرداری پروژه بود، پس از انتقال به بیمارستان جان باخت. کارگردان 

هم در بیمارستان و تحت مراقبت های ویژه است. 
سخنگوی این بازیگر در توضیح این حادثه گفت: در این حادثه گلوله ها 
از یک اسلحه ویژه فیلمبرداری شلیک شده که باید خالی می بود. زنی که 
جان باخته، هالینا هاچینز ۴۲ ساله مسئول عکاسی و تصویربرداری فیلم 
بوده است. مرد زخمی هم جویل سوزا ۴۸ ساله، کارگردان این فیلم است. 
پلیس مشغول تحقیق درباره این حادثه بوده و کسی هنوز در این رابطه 
متهم نشده است. پلیس نیومکزیکو گفت که کارآگاهان با بالدوین صحبت 
کرده اند. رسانه ها به نقل از پلیس نوشته اند »او داوطلبانه آمد و در پایان 

پس از صحبت با کارآگاهان هم ساختمان اداره پلیس را ترک کرد.«
 از معروف ترین فیلم های الک بالدوین؛ می توان به »رفتگان«، »مأموریت 

غیرممکن« و »پرل هاربر« اشاره کرد.

افزایش شمار قربانیان سیل در هند و نپال

شمار جانباختگان سیل ناگهانی در ایالت های »اوتاراکند« و»کرالا« 
واقع در هند و بخش هایی از نپال، از ۱۵۰ نفر فراتر رفت. در این مناطق 
خانه ها یا زیر آب رفته اند یا براثر رانش زمین و سقوط صخره، دچار 
آسیب شده اند. تا صبح روز جمعه دست کم ۵۰ نفر در ایالت اوتاراکند، 
حدود ۴۰ تن در ایالت کرالا و نزدیک به ۸۰ نفر در نپال جان خود را 
در این سیل از دست دادند. همچنین ده ها نفر در هر دو کشور ناپدید 
شده اند. ایالت اوتاراکند طی روزهای گذشته شاهد ۳۲۸ میلی متر 
بارندگی تنها طی ۲۴ ساعت بوده است. در این ایالت در ماه اکتبر به طور 

معمول حدود ۳۰ میلی متر باران می بارد.

 عواقب عدم اعلام تغییر نشانی برای
مالکان خودرو

گروه حوادث / مالکان خودرو باید تغییر آدرس محل سکونت و تغییر 
شماره تلفن همراه خود را در ۴۸ ساعت به پلیس اعام کنند.

سرهنگ عین الله جهانی معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا در این 
باره گفت: مالکان خودروها براساس قوانین موظف هستند حتماً تغییر 
نشانی منزل مسکونی خود را از طریق مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰، مراکز 
شماره گذاری و ادارات راهنمایی و رانندگی استان و شهرستان ها اعام کنند. 
چراکه اعام نکردن نشانی جدید برای مالکان خودرو عواقبی در پی دارد. 
چنانچه برای مالکان خودرو مشکلی پیش بیاید، به عنوان مثال تصادف 
کرده و از صحنه تصادف متواری شود، در صورتی که این فرد شناسایی و به 
آدرس وی مراجعه شده و متوجه شویم آدرس این فرد تغییر کرده اما در 
این زمینه اطاعی نداده، در تصمیم گیری مراجع قضایی بسیار تأثیرگذار 

بوده و عواقب خوبی برای فرد نخواهد داشت.
سرهنگ جهانی گفت: عدم اطاع آدرس جدید در صورت ارتکاب جرم، 
نشان دهنده عدم همراهی مالک خودرو در اجرای قانون است و از سوی 
دیگر هر گونه مکاتبات و پیامک های مرتبط به قوانین راهنمایی و رانندگی 
به وی ارسال نخواهد شد، براین اساس توصیه می شود هموطنان حتماً 
آدرس جدید منزل و شماره تلفن همراه خود را در سامانه های راهور 

بروزرسانی کنند.
وی در ادامه افزود: افراد برای اعام آدرس جدید باید مدارک احراز هویت 
و کارت شناسایی خود را به همراه داشته باشند تا در سامانه راهور ثبت شود.

مرگ جوان ساروی در حین 
کمک رسانی به حادثه دیدگان تصادف

پلیس  تحقیقات   / حوادث  گروه 
درباره راننده یک خودروی سواری 
سفید رنگ که پس از برخورد مرگبار 
حادثه  محل  از  ساروی  جوان  با 

گریخته، آغاز شده است.
جاده  در  قبل  روز  چند  حادثه  این 
شیروان به مشهد رخ داد و در جریان 
آن جوان ورزشکار ساروی جان خود را 

از دست داد.
بنا بر این گزارش، حادثه هنگامی رخ داد که این ورزشکار ساروی به 
همراه دوستانش برای زیارت به مشهد می رفتند ،اما با مشاهده تصادف 
چند خودرو در لاین مخالف به قصد کمک رسانی پیاده شده و به سمت 
محل تصادف رفتند. بر اساس اظهارات شاهدان حادثه در حالی که آنها 
مشغول امداد رسانی به حادثه دیدگان بودند، خودروی سفید رنگ در 
تاریکی شب بسرعت با امیر محمد نشاگر ۲۲ ساله اهل روستای قرتیکا 

ساری برخورد کرده و بسرعت محل حادثه را ترک کرده است.

حوادث جهان / 
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 سرقت از سالمندان 
مقابل عابر بانک

گروه حوادث/ دختر جوان که با ریختن ماده مخدر داخل سیگار 
و با همدستی دو پسر موتورسوار از طعمه هایش سرقت می کرد 

دستگیر شد.
به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مرد جوانی 
به پلیس مراجعه کرد و از سرقت گوشی تلفن همراهش خبر 
داد. او گفت: با دختر جوانی در اینستاگرام آشنا شدم، بعد 
از مدتی که از آشنایی مان گذشت او از من خواست همدیگر 
را ببینیم. زمانی که برای بار دوم به محل قرارمان که در 
منطقه سرخه حصار بود رفتم، ناگهان دو پسر جوان سوار بر 
موتورسیکلت به سمت ما آمدند. آنها با تهدید چاقو گوشی 
تلفن همراه و پول هایم را سرقت کرده و همراه دختر جوان از 

محل متواری شدند.
پلیس  پنجم  اداره  کارآگاهان  جوان،  مرد  شکایت  با 
آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. در حالی که تحقیقات برای 
دستگیری متهمان ادامه داشت، کارآگاهان پلیس با شکایتی 

مشابه مواجه شدند.
باتوجه به شیوه و شگرد سرقت ها، کارآگاهان دریافتند که 
تمامی آنها از سوی اعضای یک باند صورت می گیرد. در ادامه 
تحقیقات کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت موفق به 
شناسایی مخفیگاه دختر جوان شده و در عملیاتی ویژه او و یکی 
از موتورسواران را دستگیر کردند. به دستور بازپرس دادسرای 
ویژه سرقت، متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار گرفته و 

تحقیقات برای دستگیری سومین عضو باند ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
ë سوژه ها را چطور شناسایی می کردی؟

در اینستاگرام صفحات افرادی را که به  نظر می رسید وضع 
مالی خوبی دارند  دنبال می کردم. بعد از مدتی هم با آنها 
طرح دوستی می ریختم، اگر وضع مالیشان خوب بود در دومین 

ماقات سرقت را اجرا می کردم.
ë به تنهایی سرقت می کردی؟

بله. زمانی که با سوژه قرار می گذاشتم به بهانه کشیدن 
سیگار به آنها سیگار تعارف می کردم، اما داخل سیگارها مواد 
مخدر می ریختم و آنها با کشیدن سیگار حالشان بد می شد و 
گوشی و پول هایشان را سرقت می کردم، اما بعد از اینکه پژمان 
و دوستش وارد تیم من شدند، آنها به محل قرار می آمدند و 

سرقت می کردند.
ë نمی ترسیدی دستگیر شوی؟

در جایی قرار می گذاشتم که دوربین نباشد. از طرفی بیشتر 
آنها افراد متأهل و ثروتمند بودند که به  خاطر ترس از آبرویشان 

شکایت نمی کردند.

گروه حوادث / همزمان با خودسوزی روح الله پرازیده 
فرزند شهید در شهر یاسوج، معاون رئیس جمهوری 
و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، دستور برکناری 
مدیرکل بنیاد شهید استان کهگیلویه و بویراحمد و معاون 
تعاون و امور اجتماعی بنیاد این استان را صادر و به همراه 

مددکار مزبور امر به معرفی هیأت تخلفات کرد.
روح الله پرازیده فرزند شهید گل محمد پرازیده یکی 
از شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد روز سه شنبه 
۲۷ مهر برای پیگیری درخواست خود به امور ایثارگران 
استانداری مراجعه کرده بود که مسئولان استانداری 
به اداره کل بنیاد شهید و امور  طی نامه ای، وی را 
ایثارگران استان ارجاع دادند اما این جوان، پس از 
مراجعه به بنیاد شهید و امور ایثارگران، بنا به دلایلی 
مقابل ساختمان این بنیاد اقدام به خودسوزی کرد 
و پس از انتقال به بیمارستان ساعت ۱۰ صبح روز 
پنجشنبه ۲۹ مهر با وجود تاش کادر درمانی بیمارستان 
امیرالمؤمنین)ع( شیراز به علت سوختگی ۸۰ درصد 

جان باخت.
ë دستور ویژه رئیس  بنیاد شهید

در پی این حادثه معاون رئیس جمهوری و رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران دستور ویژه  به منظور پیگیری 

سریع موضوع و اعزام نماینده ای به استان 
کهگیلویه و بویراحمد را صادر کرد. گزارش نهایی 
مدیرکل حوزه ریاست و مشاور عالی رئیس و 
مدیرکل بازرسی بنیاد شهید و امور ایثارگران که 
در همان ساعات اولیه به عنوان نمایندگان ویژه 

برای بررسی موضوع به این استان اعزام شده بودند به 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران ارائه شد.

بر اساس این گزارش، همچنین دستوراتی برای 
دلجویی از خانواده و بازماندگان فرزند شهید صادر و مقرر 
شد هیأتی از بنیاد شهید و امور ایثارگران در مراسم تشییع 
پیکر وی حضور یابد و کمک و مساعدت به فرزندان این 

مرحوم نیز بخش دیگری از این دستور است.
همچنین امیرحسین قاضی زاده هاشمی ،رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران  در نامه ای به استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد، برکناری مشاور امور ایثارگران 
استانداری را نیز درخواست کرد که پس از آن مشاور 
ایثارگران استاندار کهگیلویه و بویراحمد توسط سید علی 

احمدزاده استاندار این استان عزل شد.
سیدعلی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
نیز در پی این حادثه دستور رسیدگی دقیق موضوع و 
برخورد با خاطیان و سهل انگاران حادثه را صادر کرد و 

در ادامه رئیس کل دادگستری کهگیلویه 
و بویراحمد موضوع را برای واکاوی به 
سازمان بازرسی اعام کرده تا مورد 

رسیدگی قرار گیرد.
ë بیانیه خانواده شهید

خانواده داغدار روح الله پرازیده فرزند شهید پرازیده 
پس از حادثه تلخ اخیر در پیامی اعام کردند اجازه 
نخواهند داد مرگ فرزند شهید دستاویزی برای توطئه 

معاندان شود.
آنها ضمن تقدیر و تشکر از ابراز لطف و همدردی 
مردم و مسئولان بیان کردند: انتظار ما از مردم شریف 
یاسوج و تمام عزیزانی که بر اثر این حادثه آزرده شده اند 
این است که اجازه دهند بررسی های لازم توسط نهادهای 

متولی صورت پذیرد.
ë مراسم تشییع

 ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح جمعه ۳۰ مهر پیکر 
روح الله پرازیده با حضور اقشار مختلف مردم، نماینده 
ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد و استاندار 
و جمعی از مدیران و فرماندهان نیروهای سه گانه و 
مسئولان کشوری و استانی برگزار و پیکرش در قبرستان 

شرف آباد شهر یاسوج به خاک سپرده شد.

گروه حوادث/ قاتل تاجر ایرانی در گرجستان 
که در طول ۱۰ سال زندان منکر قتل بود 
پس از استرداد به ایران سرانجام به جنایت 

اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲۳ 
اسفند سال ۹۰ جسد مرد جوانی که یکی از 
ایرانیان صاحب منصب در گرجستان بود 
داخل دفتر کارش کشف شد. مرد جوان با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود و به  
دنبال این جنایت کارآگاهان جنایی پلیس 

گرجستان وارد عمل شدند.
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 

که مرد 44 ساله با ضربات متعدد چاقو در 
دفتر کارش در تفلیس به قتل رسیده و باتوجه 
به نبود آثار ورود به عنف، این احتمال مطرح 
شد که عامل این جنایت با مقتول آشنا بوده 

است.
در تحقیقات صورت گرفته از سوی پلیس 
گرجستان، آنها موفق به شناسایی هویت 
متهم نشدند، اما  اعضای خانواده مقتول 
مدعی شدند که قاتل را می شناسند و از او 
به اتهام قتل پسرشان در گرجستان شکایت 
کردند.به دنبال شکایت اولیای دم، مرد جوان 
به  نام هرمز بازداشت شد اما او منکر قتل و 

مدعی شد از این جنایت بی خبر است.
با گذشت ۱۰ سال از قتل مرد ایرانی در 
تفلیس، هرمز که دراین مدت  درزندان بود 
پس از استرداد به ایران با توجه به داشتن 
دستور قضایی برای دستگیری وی توسط 
کارآگاهان پلیس بین الملل ناجا بازداشت و 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داده 

شد.
مرد 4۳ ساله ابتدا منکر جنایت بود اما 
در ادامه تحقیقات و باتوجه به مدارکی که 
کارآگاهان پلیس آگاهی در مقابل او قرار 
دادند، به جنایت اعتراف کرد و گفت: من در 

ترکیه زندگی می کردم اما سال ۹۰ آنجا را برای 
پیدا کردن کار ترک کرده و راهی گرجستان 
شدم. حدود سه هفته ای در تفلیس بودم 
که با مقتول آشنا شدم. او از افراد سرشناس 
و تاجر معروفی بود که چند بار برای کار به 

دفترش رفته بودم.
او ادامه داد: روز حادثه به دفتر او رفتم و 
در حال صحبت بودیم که ناگهان به خاطر 
موضوعی با هم بحث کردیم و او شروع به 
توهین کرد. من حرفی نزدم و با عصبانیت و 
ناراحتی دفتر او را ترک کردم در خیابان پیاده 
راه می رفتم که مرد دست فروشی را دیدم او 

چاقو و خنجر می فروخت. خنجری خریده و 
دوباره به دفتر کار او برگشتم. چند ضربه به 
گردن و قفسه سینه او زدم و بافاصله آنجا 
را ترک کردم. با شکایت اولیای دم بازداشت 
شدم اما منکر قتل شدم. با این حال در زندان 
بودم و پس از تحمل ۱۰سال حبس در کشور 
گرجستان با توجه به توافق های انجام شده 
در رابطه با انتقال متهمان بین مقامات کشور 

ایران و گرجستان، به ایران برگردانده شدم.
با اعتراف متهم جوان به قتل، به دستور 
بازپرس پرونده او روانه زندان رجایی شهر شد 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث: مرد شرور که با تهدید چاقو از زنان 
و مردان سالخورده سرقت می کرد از سوی پلیس 

شهرری دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نیمه 
مهرماه امسال زن سالخورده ای به پلیس آگاهی 
شهرستان ری مراجعه و اعام کرد که در حین 
ناگهان   ، بانک  خودپرداز  دستگاه  از  استفاده 
مردی با تهدید ساح سرد رمز کارتش را گرفته و 
موجودی حساب را به کارتی دیگر منتقل کرده و 

متواری شده است.
فرمانده  جلیلیان  دوست علی  سرهنگ 
انتظامی شهرستان ری در این باره گفت:  با توجه 
به نوع گزارش دریافتی ،رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ویژه مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
ری قرار گرفت و مشخص شد سرقتی مشابه از 
فرد سالخورده دیگری  رخ داده است که با توجه 
به شباهت هر دو موضوع این احتمال که هر دو 
سرقت از سوی یک فرد رخ داده باشد، قوت گرفت. 
با پیگیری های پلیس برای یافتن ردی از صاحب 
کارتی که مبالغ به آن واریز شده بود، مشخص 
شد که کارت مذکور متعلق به فردی کارتن خواب 
است و این کارت به  نام این فرد صادر شده اما به 
سارق اجاره داده شده است.  سرانجام مأموران با 
استفاده از شیوه های پلیسی هویت متهم اصلی را 
شناسایی کرده و با کسب مجوز از مقام قضایی او را 
در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند . این فرد در جریان بازجویی های انجام 
شده به سرقت از ۲5 زن و مرد سالخورده اعتراف 
کرد و گفت که با شناسایی افراد سالخورده و تنها 
در مقابل دستگاه های عابر بانک به آنان نزدیک 
شده و در فرصتی مناسب با تهدید چاقو رمز 
کارت آنان را گرفته و موجودی حساب را به کارت 
اجاره ای واریز کرده است. تحقیقات برای یافتن 
دیگر مالباختگان احتمالی در حال انجام است و 

متهم  در اختیار مرجع قضایی قرار گرفته است.

گروه حوادث/ پسر جوان که نیمه شب همراه یک 
دختر سوار بر موتورسیکلت سنگین در حال حرکت 
بود وقتی مأموران پلیس را در تعقیب خود دید پا 
به فرار گذاشت اما در تصادفی شدید جان باخت.

به  گزارش خبرنگارحوادث »ایران«، ساعت ۲:۳۰ 
بامداد پنجشنبه ۲۹ مهر، تصادف مرگباری در 
بزرگراه باکری در غرب تهران به بازپرس حبیب الله 
صادقی اعام شد. با اعام این خبر، تحقیقات به 
دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت آغاز و در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد مأموران 
پلیس حین گشت زنی متوجه یک دستگاه 
موتورسیکلت سنگین بدون پاک می شوند که 
دختر و پسر جوانی راکبین آن بودند. با توجه به 
اینکه تردد با موتورسیکلت های سنگین در سطح 
شهر بدون مجوز، غیرقانونی است، به وی نزدیک 
شدند تا مدارکش را بررسی کنند اما پسر جوان با 
دیدن مأموران اقدام به فرار کرد. مأموران پلیس 
نیز به تعقیب او پرداختند. با شروع تعقیب و گریز 

پسر جوان برای فرار از دست مأموران وارد مسیر 
مخالف شد و با سرعت زیاد فرار کرد. اما ناگهان 
پسر موتورسوار به یک خودروی ۲۰6 برخورد کرده 
و همراه دختر جوانی که پشت وی نشسته بود 
بشدت زمین خوردند اما به علت شدت جراحات 
پسر جوان در دم تسلیم مرگ شده و همراه او به 
بیمارستان منتقل شد. مأموران پلیس در بازرسی 
از جیب های پسر جوان یک برگ حکم جعلی 
یکی از ارگان های نظامی را پیدا کردند. با این 
فرضیه که پسر موتورسوار به خاطر همراه داشتن 
همین حکم جعلی قصد فرار داشته پرونده 
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی پایتخت برای تحقیقات بیشتر به کارآگاهان 
جنایی سپرده و جسد پسر جوان برای مشخص 
شدن هویت و بررسی سوابق احتمالی کیفری او 
به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین بازپرس 
جنایی دستور تحقیق از خانم جوانی که همراه او 

بود، پس از بهبودی را صادر کرد.

گروه حوادث/ تحقیقات در خصوص مرد جوانی که ۲4 ساعت 
پس از آشتی با همسرش، وی را به  قتل رسانده و ساعاتی بعد 
هم خودش را از بالای یک برج به پایین انداخته ادامه دارد. 
به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از ساعت ۱:۱5 ظهر روز چهارشنبه با اعام سقوط مرد جوانی 
به نام اشکان از طبقه ۱۹ یک برج در خیابان ستارخان به 
مأموران کانتری ۱۳۷ نصر آغاز شد و مأموران موضوع را با 
محمد شفیعی بازپرس کشیک قتل پایتخت در میان گذاشتند و 

تیمی از کارآگاهان تشخیص هویت راهی محل شدند.
تحقیقات مأموران مشخص کرد که متوفی ساکن برج نبوده 
و برای خودکشی به آنجا آمده بود. پس از آن مأموران تشخیص 
هویت در بازرسی تراس و راه پله ها، کیف دستی مرد جوان را 
پیدا کردند. از سوی دیگر مأموران کانتری ۱۲۹ جامی در تماس 

با بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت اعام 
کردند جسد زن جوانی را داخل خانه اش کشف کردند. مأموران 
مدعی بودند که آثار خاصی روی بدن زن جوان دیده نمی شود. 
با این حال بازپرس جنایی، کارآگاهان تشخیص هویت را 
راهی خانه زن جوان کرد و در بازرسی بدنی متوجه آثار کبودی 
روی گردن او شدند که نشان می داد زن جوان بر اثر خفگی به 
قتل رسیده است. بدین ترتیب بازپرس شفیعی و تیم جنایی 
راهی خانه مورد نظر شده و تحقیقات شان را ادامه دادند. 
پدرشوهر مقتول که جسد او را پیدا کرده بود در توضیح ماجرا 
گفت: عروسم مهرنوش و پسرم اشکان مدت ها بود که باهم 
اختاف داشتند. حتی یک سالی هم جدا از هم زندگی کردند. 
تا اینکه پسرم شکایت کرد و دادگاه حکم الزام بر تمکین داد. از 
طرفی هم ما و هم خانواده مهرنوش وساطت کردیم و از آنها 

خواستیم به خاطر پسر ۹ ساله شان آشتی کنند که در نهایت 
عروسم ۲4 ساعت قبل راهی خانه اش شد. صبح امروز هرچه 
با اشکان و عروسم تماس گرفتم تلفنم را جواب ندادند و باعث 
شد تا حضوری به خانه شان بروم. وقتی دیدم در را باز نمی کنند 
با لگد در را شکستم و وارد خانه شدم که با جسد مهرنوش 

مواجه شدم.
ë خودکشی پس از قتل

در ادامه تحقیقات، متخصصان تشخیص هویت اعام 
کردند که زن جوان اوایل صبح با شال توسط اشکان به قتل 
رسیده است و با بررسی بیشتر مأموران مشخص شد که شوهر 
جنایتکار، همان مردی است که خودش را از طبقه ۱۹ به پایین 

پرتاب کرده است.
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

سرقت با تعارف سیگار

اعتراف به قتل تاجر ایرانی پس از 10 سال

 24 ساعت پس از صلحجنا یت

سازمان بازرسی 
پرونده خودسوزی فرزند شهید را بررسی می کند

فرار مرگبار در نیمه شب
گروه حوادث: افسر پلیس راه خراسان رضوی هنگام انجام وظیفه و کنترل 
ترافیک بر اثر برخورد یک خودرو پژو با وی جان باخت. به گزارش روابط عمومی 
معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی، ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه 
شامگاه پنجشنبه تصادف خسارتی بین کامیون و تریلی در آزادراه شهید شوشتری 

به فوریت های پلیسی اعام شد و تیم های گشت پلیس راه، 
اکیپ کانتری ملک آباد، تیم آتش نشانی، فوریت های پزشکی 
و هال احمر به محل اعزام شدند. سرهنگ حسین میش مست، 
رئیس پلیس راه این استان گفت: کارشناسان تصادفات پلیس 
راه در حال بررسی حادثه بودند که سرهنگ سهراب عارفخانی با 
تجهیزات و لباس شبرنگ برای روان سازی ترافیک ناشی از توقف 
و کندی حرکت خودروهایی که در مسیر مخالف ملک آباد به 

مشهد متوجه تصادف شده بودند به سوی دیگر آزادراه رفت. وی افزود:هنگامی که 
این افسر وظیفه شناس در حال خدمت به مردم برای پیشگیری از وقوع حادثه ای 
دیگر بود یک دستگاه خودرو سواری ۴۰۵ با او برخورد کرد؛ تیم فوریت های پزشکی 
۱۱۵ حاضر در محل بافاصله پیکر افسر پلیس راه را به بیمارستان امدادی مشهد 
منتقل کردند اما با وجود تاش کادر پزشکی حدود ساعت یک و ۳۰ دقیقه بامداد، 

سرهنگ سهراب عارفخانی جان به جان آفرین تسلیم کرد.

فوت افسر پلیس هنگام انجام مأموریت


